
Uchwała  Nr XXXIII/166/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 lipca 2005r

w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29
grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok

Na podstawie art.110 i art.124 ust.1 pkt 1, 2, 4 i 11 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003r Nr 15  poz.148 z późn.zm.) i art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co
następuje:

§ 1. W budżecie powiatu na 2005 rok ustalonym  Uchwałą Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004r, zmienionym uchwałami:

           Nr 418/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03.02.2005r,
Nr XXIX/143/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2005r,

           Nr XXX/148/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2005r,
           Nr XXXI/156/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2005r,
           Nr XXXII/162/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2005r,

    dokonuje się następujących zmian:

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia
2004r dotyczącym dochodów budżetu:

Dział Treść /Rozdział

Pa
ra

gr
af

Plan według
uchwały bu-
dżetowej na
2005 rok

Zwiększe-
nia

Zmniejszenia Plan po
zmianach
na 2005 rok

600 Transport i łączność
60014 – Drogi publiczne powiatowe

6300

716.803
716.803

-

145.027
145.027
145.027

-
-
-

861.830
861.830
145.027

Razem 145.027 -
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizy-

cznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
75618 – Wpływy z innych opłat stanowią-
cych dochody jednostek samorządu terytor-
ialnego na podstawie ustaw

0420

6.014.545

2.160.450

420.000

420.000

-

-

6.434.545

2.580.450

Razem 420.000 -
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 565.027 -

Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę  39.667.098 zł.

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/127/2004  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 grudnia
2004r dotyczącym wydatków budżetu:

D
zi

ał Treść/ Rozdział
Plan według
uchwały budże-
towej na 2005 r

Zwiększe-
nia

Zmniejsze-
nia

Plan po
zmianach na
2005 rok

600 Transport i łączność
60014 – Drogi publiczne powiatowe
w tym: - wydatki majątkowe

7.332.108
7.332.108
5.291.631

145.027
145.027
145.027

-
-
-

7.477.135
7.477.135
5.436.658

Razem 145.027 -

 



2

750 Administracja publiczna
75020 – Starostwa powiatowe,
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe
            - wydatki majątkowe

4.978.620
4.467.885
1.289.872

648.122

400.000
400.000
338.000
62.000

-
-
-
-

5.378.620
4.867.885
1.627.872

710.122
Razem 400.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
75405 – Komendy powiatowe Policji,
w tym: - wydatki majątkowe

2.097.000

-
-

20.000

20.000
20.000

-

-
-

2.117.000

20.000
20.000

            Razem 20.000 -
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 565.027 -

Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę - 50.704.874 zł,
z tego:
a) wydatki bieżące - 35.512.310 zł,
     - wynagrodzenia i pochodne -     22.135.237 zł,
     - dotacje -       2.309.994 zł,
     - pozostałe wydatki rzeczowe -     11.067.079 zł,
b) obsługa długu publicznego -      382.000 zł,
c) wydatki majątkowe - 14.671.079 zł,
d) dotacje na wydatki majątkowe -      139.485 zł.

3.  w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia
2004r dotyczącym limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i limity wydatków
inwestycyjnych na okres roku budżetowego:

a) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego:

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2005   (w
zł)

L.p Wyszczególnienie Według
uchwały
budżet.na
2005 rok

Zwię-
kszenia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmia-
nach

Według
uchwały
budżet.
na 2005 r

Zwię-
kszenia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmia-
nach

I
1

Nazwa: Modernizacja budynków
Zadanie: termomodernizacja budynku
przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu

4.640.000
400.000

62.000
62.000

-
-

4.702.000
462.000

4.640.000
400.000

62.000
62.000

-
-

4.702.000
462.000

II

1

Nazwa: Modernizacja dróg Powiatu
              Wągrowieckiego
Zadanie: przebudowa ul. Średniej
              w Wągrowcu

210.485

50.000

-

-

36.795

36.795

173.690

13.205

210.485

50.000

-

-

36.795

36.795

173.690

13.205

III

1

Nazwa: Unowocześnienie sprzętu i
              Wyposażenia
Zadanie: zakup radiowozu dla
potrzeb Komendy Powiatowej Policji
w Wągrowcu

413.000

-

20.000

20.000

-

-

433.000

20.000

413.000

-

20.000

20.000

-

-

433.000

20.000

IV Nazwa: Budowa chodników 200.000 345.027 200.000 345.027 200.000 345.027 200.000 345.027
1 Zadanie: budowa chodników przy

drogach powiatowych
200.000 - 200.000 - 200.000 - 200.000 -

2 Zadanie: przebudowa chodnika w
miejscowości Chojna przy dr. powiat.
Potulin - Chojna

- 10.000 - 10.000 - 10.000 - 10.000

3 Zadanie: budowa chodnika przy ul.
W.Młodych w Gołańczy przy dr.
powiatowej

- 20.000 - 20.000 - 20.000 - 20.000

4 Zadanie: budowa chodników przy
dr.powiatowych nr: 294356 w Ka-
mienicy, nr 29479 w Jankowie-kieru-
nek do obwodnicy, nr 29477 w
Łeknie ul. Podgórna

- 145.000 - 145.000 - 145.000 - 145.000

5 Zadanie: budowa chodnika przy
ul.Parkowej w Skokach przy drodze
powiatowej nr .32328

- 85.000 - 85.000 - 85.000 - 85.000

 



3

6 Zadanie: budowa chodników przy
drog. powiat. nr: 29478 w Damasła-
wku ul.Piotrowicka, nr 29485 w
Niemczynie, nr 29467 w Kołybkach,
nr 29487 w Gruntowicach

- 55.027 - 55.027 - 55.027 - 55.027

7 Zadanie: przebudowa chodnika w
Mieścisku przy dr.powiat. Mieścisko
– Żabiczyn, przebudowa dwóch zatok
autobusowych w Popowie Kościel-
nym przy drodze powiat. Ruda-
Roszkowo

- 30.000 - 30.000 - 30.000 - 30.000

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 427.027 236.795 427.027 236.795

b)  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne:
Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w  2005r (w zł)

L.p. Wyszczególnienie
Według
uchwały
budżeto-
wej na
2005 rok

Zwiększe-
nia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmianach

Według
uchwały
budżeto-
wej na
2005 rok

Zwię-
kszenia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmia-
nach

I

1

Nazwa: Modernizacja dróg
Powiatu Wągrowieckiego
Zadanie: Przebudowa ul.
Pocztowej w Mieścisku

17.266.615

1.000.000

36.795

36.795

-

-

17.303.410

1.036.795

5.011.631

986.580

36.795

36.795

-

-

5.078.426

1.023.375

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 36.795 - 36.795 -

1) zmiany dotyczą 2005 roku poprzez zwiększenie środków  na przebudowę ulicy Pocztowej w Mieścisku w
związku z rozstrzygnięciem przetargowym.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004r w
sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok otrzymuje brzmienie załącznika  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    Przewodniczący
           Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                                                         ..................................................                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                     / Andrzej Bielecki /

 



4

Uzasadnienie
do  Uchwały  Nr XXXIII/166/2005

Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  27 lipca 2005r

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia  2004
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2005 rok

Zmiana uchwały budżetowej Nr XXVI/127/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004
roku  następuje:
1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów:

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  na podstawie
porozumień zawartych pomiędzy powiatem wągrowieckim, a:
1. Miastem i Gminą Gołańcz w sprawie budowy chodnika przy ul. Walki Młodych przy drodze

powiatowej nr 463 – zwiększono o kwotę 10.000 zł,
2. Gminą Wiejską Wągrowiec w sprawie budowy chodników przy drodze powiatowej nr 294356 w

Kamienicy, przy drodze powiatowej nr 29479 w Jankowie – kierunek do obwodnicy oraz przy
drodze powiatowej nr 29477 w Łeknie ul. Podgórna – zwiększono o kwotę 70.000 zł,

3. Miastem i Gminą Skoki w sprawie budowy chodnika przy ul. Parkowej w Skokach przy drodze
powiatowej nr 32328 – zwiększono o kwotę 40.000 zł,

4. Gminą Damasławek w sprawie budowy chodników przy drodze powiatowej nr 29478 w
Damasławku ul.Piotrkowicka, przy drodze powiatowej nr 29485 w Niemczynie, przy drodze
powiatowej nr 29467 w Kołybkach oraz przy drodze powiatowej nr 29487 w Gruntowicach –
zwiększono o kwotę 25.027 zł.

- w dziale 756 – Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 –
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw –w związku z wyższą realizacją opłat komunikacyjnych zwiększono plan o kwotę  420.000 zł.

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków:
-   w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –   zwiększono o

kwotę 145.027 zł wydatki majątkowe na następujące zadania inwestycyjne oraz  rozdysponowano
zaplanowane środki w kwocie 200.000 zł na budowę chodników przy drogach powiatowych. Po
zmianach zadania inwestycyjne przedstawiają się w sposób następujący:

• przebudowa chodnika w miejscowości Chojna przy drodze powiatowej Potulin – Chojna –
kwota 10.000 zł,

• przebudowa chodnika w Gołańczy przy ul.Walki Młodych przy drodze powiatowej nr 463 –
kwota 20.000 zł, w tym 10.000 zł z Miasta i Gminy Gołańcz,

• budowa chodników przy drogach powiatowych nr: 294356 w Kamienicy, nr 29479 w
Jankowie – kierunek do obwodnicy, nr 29477 w Łeknie ul.Podgórna – kwota 145.000 zł, w
tym  70.000 zł z Gminy Wiejskiej Wągrowiec,

• budowa chodnika w Skokach przy ul. Parkowej przy drodze powiatowej nr 32328 – kwota
85.000 zł, w tym z Miasta i Gminy Skoki 40.000 zł,

• budowa  chodników przy drogach powiatowych  nr 29478 w Damasławku ul. Piotrowicka,
nr 29485 w Niemczynie, nr 29467 w Kołybkach, nr 29487 w Gruntowicach – kwota 55.027
zł, w tym  25.027 zł z Gminy Damasławek,  

• przebudowa chodnika  w Mieścisku przy drodze powiatowej Mieścisko – Żabiczyn,
przebudowa dwóch zatok autobusowych w Popowie Kościelnym przy drodze powiatowej
Ruda – Roszkowo – kwota 30.000 zł.

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym zwiększono także o kwotę 36.795 zł środki na przebudowę
ul. Pocztowej w Mieścisku oraz zmniejszono o kwotę 36.795 zł środki na przebudowę ul. Średniej w
Wągrowcu.

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększono o
kwotę 338.000 zł środki na zakup tablic rejestracyjnych i druków dla potrzeb Wydziału Komunikacji
i Dróg, zwiększono także o kwotę 62.000 zł środki na termomodernizację budynku przy ul.
Kościuszki 53.

 



5

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa, rozdział 75405 – Komendy
powiatowe Policji – środki w kwocie 20.000 zł zostaną przeznaczone na dofinansowanie zakupu
radiowozu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu.

3. w załączniku Nr 7 –   dotyczącym limitów na wieloletnie programy inwestycyjne i limity wydatków
inwestycyjnych na okres  roku budżetowego:
a) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne:

- przebudowa ul.Pocztowej w Mieścisku – w związku z rozstrzygnięciem przetargowym zwiększono
o kwotę 36.795 zł środki na realizację zadania

b) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego:
- termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 53 – zwiększono o kwotę 62.000 zł środki

własne na realizację zadania,
- przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu – zmniejszono o kwotę 36.795 zł planowane nakłady na

wykonanie dokumentacji,
- zakup radiowozu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji  w Wągrowcu – kwota 20.000 zł,
- budowa chodników przy drogach powiatowych – zadanie to zostało podzielone na niżej

wymienione zadania:
• przebudowa chodnika w miejscowości Chojna przy drodze powiatowej  Potulin – Chojna –

kwota 10.000 zł,
• budowa chodnika przy ul. Walki Młodych w Gołańczy przy drodze powiatowej nr 463 –

kwota 20.000 zł,
• budowa chodników przy drogach powiatowych nr: 294356 w Kamienicy, nr 29479 w

Jankowie – kierunek do obwodnicy, nr 29477 w Łeknie ul. Podgórna – kwota 145.000 zł,
• budowa chodnika przy ul. Parkowej w Skokach przy drodze powiatowej nr 32328 – kwota

85.000 zł,
• budowa chodników przy drogach powiatowych nr: 29478 w Damasławku ul. Piotrowicka, nr

29485 w Niemczynie, nr 29467 w Kołybkach, nr 29487 w Gruntowicach – kwota 55.027 zł,
• przebudowa chodnika w Mieścisku przy drodze powiatowej Mieścisko – Żabiczyn,

przebudowa dwóch zatok autobusowych w Popowie Kościelnym przy drodze powiatowej
Ruda – Roszkowo – kwota 30.000 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


